1165, in luglio

Da copia síncrona. Archivio cívico di Vercelli.

(G.A.V.)

Anno dominice incamacionis millesimo centesimo

sexagésimo quinto mense iulii indictione tercia de

cima. In palacio uercellensi in presencia eorum quo^

rum nomina inferius leguntur et aliorum quam plu-

rium. dominus ugucio comes et dei gratia sánete

uercellensis ecclesie episcopus sacratus. cum ligno

et carta que sua tenebat manu et conscilio magistri

pétri et gratiani de xuno et gualfredi de albano

canonicorum ecclesie et canonice sanctissimi con

fessons et martiris eusebii. ibique presentibus et

с dinem legalis et patronalis feudi quicquid uoluerunt

sine contradicione domini ugucionis comitis et epi-

scopi ¿t sui successoris. quia sic inter eos conuenit.

Actum in isto palacio de uercellis. •>

f Ego ugucio uercellensis episcopus subscripsi. .. ■ ¿

Signum -fff manuum istorum roberti et alberti et

boniiohannis aduocatorum qui hoc instrumentum

firmauérunt et manum posuerunt. i. ; !

Signum fffff manuum gualonis de cásale, attonis

tigne. uberti rauicie capitaneorum et guale de mon-

grando et conradi fratris sui. ruüini blanci de tri-

diño ualuassorum atque iacobi de bondonno. petri

et ardicionis filiorum eius. alcherii de besozo. con

radi de fossato. guale de ostachio. rolandi. guidonis

allatidi. ayeardi de mortario. pellegrini et anrici de

d mortario. guale beccherii. iacobi de lenta, uercellini

sardami. iacobi de durio. mantelli carrarie. guilielmi

faxioli. aichino de burgo, lantelmi et uberti poladi.

et ottonis presbyteri et aliorum multorum popula-

rium et aliorum patrium seu testium.

Ego girardus mediolanensis sacri paiacii notarius

tradidi et manu alia uno lenore scripsi.

Ego conradus cocorella notarius autenticum hunc

exemplar uidi et legi et sic in eo continebatur sic

et in isto continetur exemplo. nichil addito uel dem-

pto per literas uel sillabas plus uel minus, et ideo

subscripsi.

Ego iohannes tinctor notarius autenticum hunc

exemplar uidi et legi, et sic in eo continebatur si

cut in isto legitur exemplo. nichil addito uel dempto

125

995 99eCHÂRTAB

uel sillabas plus minusue. et ideo a homme papie pro exigere de dominus eorum. et siprêter

9ttbscripsi¿ 1 1 - • '

Ego iohannes' de saluestro notarius autenticum hune

exemplar uidi et legi, et sicut in eo eontinebatur

sie et in isto scripsi exemplo. nichil addilo uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue. et

ideo me subscripsi. • ' >' '■ *■" '•

:x>; "i

!'»«Г ( MDXVI ) ?,H,